



## ישיבת ועד מרכזי ראשונה לשנת תשע"ו – פרוטוקול

תאריך הישיבה: יום שישי, 9/10/2015, שעה 8:15

נוכחים: דר' אלכס שניידר, שירי אביב, יוספה כהן, יעל חסון, נועה תמיר, עידית אלכסנדרוביץ, ליאת ברגר, איריס טייב, לימור גבאי, שירלי שקד, רוני וולפרט, מרב לרנר, ליאת פישר, ליטל פיק, רמית רובין, שרי כפיר, גלית בר-און, ניר דגן, סיון אבנרי, קרין טיסונה, דנה מיצ'וניק, מאיה דוידוף, שלי שחר, עדי קוליק, מיכל רוזנברג, עינב טל, גלי בדש.

### **מצגת המנהל:**

**ביה"ס של החופש הגדול** – בחופשת הקיץ, מסגרת ביה"ס של הקיץ, היתה אמורה לפעול גם בקרב תלמידי כיתות ג'-ד'. לאור העובדה שהתחלף שר החינוך ולא היה תקציב, כמתוכנן, נשארה הפעילות לכיתות א'-ב' בלבד.

ביה"ס שלנו, לעומת מרבית בתי הספר במדינת ישראל, מפעיל את המסגרת באמצעות צוות ומורי ביה"ס. היתרונות רבים ובעיקרם ראיית רווחת התלמיד בראש ובראשונה. ביה"ס קיבל תוספת ממועצת כפר שמריהו בסך 350 ₪ לכל תלמיד אשר לקח חלק בפעילות, מה שאיפשר לגוון ולהעשיר את הגירויים והחוויות של הילדים.

**שיפוצי הקיץ** – במסגרת שיפוצי הקיץ, המתקצבים ע"י מועצת כפר שמריהו, נצבעו כיתות, שודרגו השירותים באמצעות ברזים חשמליים ועוד ואף נסלל מסלול מרוץ.

**הכיתה החכמה** – כבר אשתקד התחלנו בהליך של שינוי הכיתה החכמה לכיתה ייחודית. המהלך נעשה בשיתוף של וועד ההורים, ביה"ס ומועצת כפר שמריהו ויצא לפועל עוד השנה.

**כנס הלסינקי** – במהלך הקיץ דר' אלכס שניידר, מנהל ביה"ס, לקח חלק בכנס הלסינקי, ייצג וסיפר על ביה"ס שלנו. אלכס ציין כי למרות הדרך בה אנו ההורים רואים כיצד רואה המערכת את תפישת החינוך במדינת ישראל, בעולם זוכה מערכת החינוך הישראלית להערכה בלתי רגילה. בהרצאה היו נוכחים גם אנשי חינוך מקטאר וערב הסעודית, שהתרשמו וניהלו איתו שיח מעניין וכן הוא הוזמן להרצאה ושיתוף פעולה עם אוקראינה, אך בשל מועד המפגש, שנערך ביום כיפור, נאלץ לוותר ולהמליץ על שינוי המועד.

**טקס הצדעה לאנשי חינוך** – כמידי שנה התקיים בתחילת השנה טקס הצדעה לכל אנשי החינוך, בו חולקו תעודות למצטיינים; אולגה, בן ורוזלין.

רישפון לקחו חלק, למרות שמתקיים טקס דומה גם בחוף השרון. הועלתה הצעה שהחל מהשנה גם הורים יוכלו להמליץ על מורה מצטיין/ת.

ההמלצה ונימוקה יימסרו למנהל ביה"ס לא יאוחר מסוף חודש יוני.

**טקס תחילת שנה** – שנה"ל החלה בטקס מרגש, בו הגיעו הילדים העולים לכיתה א' באמצעות טרקטור/טרקטורון/משאית מקושטים. התארגנות ההורים בגיוס וקישוט העגלות היתה מוצלחת מאוד. ילדי כיתות ו' קיבלו את פניהם וילדי כיתות ב' הציגו מופע מקסים. בשנה הבאה צפויים להגיע 6 ילדים מגליל ים.

באשר לשנה"ל הבאה – באמצע חודש יוני, עם פגישת הורי תשע"ז עם מנהל ביה"ס, יש למנות נציג מכל ישוב האחראי על ההתארגנות ולעדכן את יוספה כהן ואת יו"ר ועד ההורים בשמות ההורים המתנדבים.

**מס' הילדים בביה"ס** – נכון לרגע זה, בביה"ס לומדים 371 תלמידים. גידול משמעותי מאשתקד. אנקדוטה... כשאלכס החל לנהל את ביה"ס, לפני 19 שנה, למדו 237 תלמידים מכיתה א' ועד ט' ☺ החלוקה: 53% בנים. 47% בנות.

השמות הנפוצים בביה"ס: 1. יונתן 2. עילאי/עילי 3. בן, אלה, מיה, נועה 4. עידו/איתי.

ה"אני מאמין" של ביה"ס - ביה"ס שוזר קהילה \*חינוך לאורך כל היום \*אורח חיים בריא \*היישוב  
מרחב למידה \*שילוב והכלה \*למידה חברתית-רגשית \*אינטליגנציות מרובות \*שורשים וכנפיים  
(מיזמים חדשים) \*ברית מחנכים.

שילוב אמצעי הכלה כמענה להפרעות קשב וריכוז – בחדר של חן, מורת השילוב, שולבו אופניים  
מייוחדות וייחודיות. בזמן שהילד יושב ומדווש, הוא עובד על מחשב.  
תכנית המועדונים – בכל שנה מנסה צוות ביה"ס לגוון את תוכנית המועדונים ולהעשיר את התכנים.  
לבקשת ועד ההורים, נוסף השנה מועדון שח-מט.  
הסעות – ילדי רישפון, כמו גם ילדי גליל ים נאלצו להמתין להסעה המאחרת כ-5 פעמים מתחילת  
השנה ולכן אחרו להגיע לכיתה. הסוגיה שהוצגה: מתוך כוונה לחסוך, מוזמן מיניבוס שמספר  
המקומות בו מוגבל. הדבר אינו מאפשר שינויים במערכת ואף מונע מילדים להגיע אחרי ביה"ס  
לחבריהם בגליל ים ובריפשפון באמצעות ההסעה.  
המלצה: מרב לרנר תטפל בנושא מול מועצה אזורית חוף השרון.  
כנס מייקרוסופט – יוספה כהן הוזמנה לכנס הארצי של מייקרוסופט, להרצות על מערכת האוטולוק  
בקהילה שלנו ולהציג את נפלאות התקשורת בין הורים-מורים-תלמידים. כבוד ©  
מועצת התלמידים – גוף המורכב מ-2 נציגים לכיתה. בשכבות גדולות, העולות על 68 תלמידים,  
נבחרים 3 תלמידים בכיתה. במידה ומספר הקולות בהצבעה שווה בין הילדים, עושים רוטציה  
במחצית. כמו-כן, במועצת התלמידים יושבים נבחרים המנהל המונים בין 2 ל-4 תלמידים מכל ביה"ס.  
בד"כ, נבחרים המנהל יבחרו במועצת התלמידים בשנה לאחר מכן.  
הועלתה הצעה להגביל את מס' הפעמים/השנים, בהם יכול ילד להיבחר למועצת התלמידים, במטרה  
לתת במה לילדים נוספים. יועלה להצבעה בישיבת הועד הבאה.

## **יוספה כהן:**

טקסים – כמידי שנה, לכל שכבה יש את הטקס אותו היא מכינה/מציגה:  
שכבה א': סיום שנה, שכבה ב': פתיחת שנה וקבלת ספר תורה, שכבה ג': שבועות, שכבה ד': חנוכה,  
שכבה ה': זיכרון רבין, שכבה ו': זיכרון לחללי צה"ל ובנות מצווה.  
ימים מיוחדים – יום הבטיחות בדרכים, יום השפה העברית, חידון אלוף העברית, יום המשפחה, יום  
גלישה בטוחה באינטרנט, מדורות ל"ג בעומר (באחריות ההורים)  
שבועות מרוכזים – כמידי שנה מתקיימים שבועות מרוכזים בנושאים שונים; חנ"ג, ספורט לאומי,  
אהבה לטבע ושבוע הקהילה. באשר לשבוע זה, נשמח לקבל רעיונות מעניינים לפעילות בקהילה.  
יום ההליכה העולמי – 23.10 הינו יום ההליכה הלאומי. השנה, כמו אשתקד, נצעד בחוף הים,  
בהתאם לחלוקת שכבות ושעות מתוכננות מראש.  
סל תרבות – סל התרבות משולם על ידי הורי ביה"ס במסגרת תשלומי הורים. בתקציב זה כל תלמיד  
יקבל במהלך השנה שתי הצגות. בחירת ההצגות נעשית במשותף עם מועצה אזורית חוף השרון  
והילדים צופים בהצגות יחד עם ילדים מבתי ספר יסודיים של חוף השרון.  
בנוסף, יקבלו הילדים הצגות נוספות וקונצרטים במימון המועצה המקומית כפר שמריהו או וועד  
ההורים.  
בחירות ליו"ר ועד הורים – נעשתה הצבעה לבחירת היו"ר באמצעות כתיבת השם על הפתק.  
13 הצביעו לגלי בדש. 2 נמנעים.

## **יעל חסון:**

טיולים – בשנה"ל תשע"ו נצא לטיול בית ספרי לירושלים וכן לגליל ים.  
לכל שכבה 2 טיולים נוספים  
הועלתה סוגיה באשר לעלות הטיולים (מס' אוטובוסים, מדריכים וכו') ביחס לגודל השכבה.  
כמו-כן, היו מספר חברי ועד שצינו נקודה חשובה; האם התשלום לטיול פר ילד צריך להיות בהתאם  
לגודל השכבה או באופן שוויוני, לפי מס' הילדים בביה"ס.  
הוחלט, כי תוקם ועדה אשר תיפגש עם יעל ותדון בסוגיית תקצוב הטיולים פר ילד או פר סך הילדים  
בביה"ס.

## שירי אביב:

תקנון ביה"ס – עלה צורך לחדש את תקנון ביה"ס. נעשה תהליך חשיבה עם המורים. קיים רצון לשלב את ההורים בתהליך. הוחלט כי תוקם ועדת תקנון, בה יקחו חלק מורים, הורים ותלמידים. יש צורך בהורה מהשכבה הבוגרת והורה מהשכבה הצעירה.

## יו"ר ועד הורים:

קבוצות ווטס אפ הורים – בשל פטפטת בלתי פוסקת בקבוצות הוטס אפ ההוריות, יוצא ע"י יו"ר ועד הורים מסמך המגביל את גבולות הוטס אפ והמדגיש את יכולות האאוטלוק. הועלתה בקשה להמשיך ולתחזק את הנעשה במעגלים המדברים אשתקד, אודות הוטס אפ, הכללים והגבולות בקרב הילדים.

מסרוני שרשרת – לאחרונה נתקלנו שוב במסרוני שרשרת מאיימים, המפחידים את הילדים ברמת החשש של לצאת מהבית וכיו"ב.

יש לשוחח עם הילדים בנושא; לא להתייחס ובטח שלא להמשיך ולהעביר את המסרונים הלאה. דוח קרינה - בהתאם לבדיקת הקרינה שנעשתה באופן מקיף בכל אחד מקירות וחללי ביה"ס, כיתות הלימוד וכל המבנים עומדים בכל התקנים. הליקויים הבודדים סודרו.

עלויות השכרת המגרשים – עלות השכרת המגרשים לימי הולדת הוזלה;

המגרש החדש – 350 ₪ (במקום 500 ₪)

המגרש המקורה – 250 ₪ (במקום 350 ₪)

אולם הספורט – 200 ש"ח (במקום 250 ₪)

כיתות ה' הרימו את הכפפה וסייעו בניקיון המגרשים לפני ימי ההולדת.

הורים המעוניינים בהשכרת המגרשים מוזמנים לתאם את התאריך מול יוספה ולעדכן את יו"ר ועד ההורים, על מנת לקבל את המגרש נקי ☺.

בטחון – יש לחדד בבית נהלי בטיחות עם הילדים; לא מדברים עם זרים, לא נענים להם, לא עולים על רכבים, מתרחקים במהרה ומזעיקים עזרה.

מפאת הביטחון בימים אלו ובכלל, הוחלט כי ועד ההורים ידפיס מדבקות "גם אני שותף בבית הספר המשותף", אותן יצמידו ההורים לשמשת החלון.

## ועדות

- ועדת מחשוב (תדון בנושא המחשבים של כיתות ד') – שרי כפיר, ניר דגן, קרין טיסונה, מרב לרנר, ניר דגן, עדי קוליק.
  - ועדת תקצוב טיולים – נועה תמיר, מרב לרנר, עדי קוליק, לימור גבאי, שירלי שקד, יעל חסון
  - ועדת תקנון – עדי קוליק, מאיה דוידוף, לימור גבאי, נועה תמיר, מרב לרנר
  - ועדת פורים – עינב טל, שירלי שקד, ליאת ברגר, איריס טייב
  - שוק קח תן – עדי קוליק, שלי שחר, רוני וולפרט, דבי זיידנר
  - ל"ג בעומר – סיון אבנרי, 4 מתנדבים מכל שכבה.
  - ועדת שבועות – מאיה דוידוף, דנה מיצ'וניק, עינת תמיר, נועה תמיר, עדי קוליק, עידית אלכסנדרוביץ'. הועדה תדון באירוע ובדרך ביצוע ההגרלה מחדש.
- חברי ועד שלא נכחו בפגישת הועד המרכזי, מוזמנים ליצור עימי קשר ולהתנדב לועדה שבחרו.

## תאריכי פגישות הועד המרכזי –

20:00-21:30	שלישי ערב	5/1/2016
20:00-21:30	שלישי ערב	29/3/2016
9:45-11:15	שישי בוקר	10/6/2016

לסיכום – ישיבת הוועד המרכזי הראשונה לשנת תשע"ו עברה בהצלחה, בשיתוף ועם תחושת עשייה,  
פרגון ורצון לתרום. תודה רבה ללוקחים חלק ©

עומדת לרשותכם לכל שאלה ורעיון!  
שנה בטוחה, פורה ומלאה בעשייה,

גלי בדש  
יו"ר ועד הורים  
050-8591259